MASTERIO
FÜR KANTEN-
ANLEIMMASCHINEN
für Profis
s. 2
für Profis
Sprühsystem Sprühsystem
Über Masterio

Abdeckung für dicke Welle
OEM-Nr.: 3-006-04-1370
Obere linke Abdeckung
OEM-Nr.: 3-011-04-3910
Buchse für dünne Welle
OEM-Nr.: 3-015-02-0820
Wellendichtung für dünne
Welle
OEM-Nr.: 4-012-01-0608
Suchen Sie andere Ersatzteile für Leimaggregate?
Kontaktieren Sie uns telefonisch oder per E-Mail!
s. 17
Baumwoll-Polierscheiben
Artikelnummer Typ
MAS-C-01-15050201 150 mm 50 mm 20 mm doppelt vernäht, hart
MAS-C-01-16050201 160 mm 50 mm 20 mm einfach vernäht, weich
MAS-C-01-16050203 160 mm 50 mm 20 mm doppelt vernäht, hart
MAS-C-01-18050201 180 mm 50 mm 20 mm doppelt vernäht, hart
MAS-C-01-15050251 150 mm 50 mm 25 mm einfach vernäht, weich
MAS-C-01-16055101 160 mm 55 mm 10 mm einfach vernäht, weich
MAS-C-01-16055201 160 mm 55 mm 20 mm doppelt vernäht, hart
Artikelnummer Typ
MAS-C-01-12019101 120 mm 19 mm 10 mm Metallkern, dünn
MAS-C-01-15019101 150 mm 19 mm 10 mm Metallkern, dünn
MAS-C-01-15019201 150 mm 19 mm 20 mm Metallkern, dick
MAS-C-01-15019202 120 mm 19 mm 20 mm Metallkern, dick
Artikelnummer Typ
MAS-C-01-15014201 150 mm 14 mm 20 mm hart
MAS-C-01-16019201 160 mm 19 mm 20 mm hart
MAS-C-01-15022201 150 mm 22 mm 20 mm hart
MAS-C-01-20019201 200 mm 19 mm 20 mm hart
MAS-C-01-18050201 180 mm 50 mm 20 mm hart
MAS-C-01-18052201 180 mm 52 mm 20 mm hart
Wir bieten eine große Auswahl an Baumwoll-Polierscheiben für Kantenanleimmaschinen aller Typen.
Baumwoll-Polierscheiben
Baumwoll-Polierscheiben mit Metallkern, Sechskantaufnahme (Hex)
Baumwoll-Polierscheiben mit Metallkern, Rundaufnahme